- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2023〕40 号

桂林学院关于成立预防艾滋病宣传教育
工作领导小组的通知

各二级学院，各单位：

为做好我校预防艾滋病宣传教育活动，经研究，决定成立

桂林学院预防艾滋病宣传教育工作领导小组，组成人员名单如

下：

组 长：杨树喆 唐文红

副组长：刘文革（执行） 邓志平 何 玲 蒋 毅

成 员：秦丽芸 廖 莎 杨杰夫 江 仿 王 瑞

李久华 陈 琳 廖军兰 刘 雪 王丽媛

各二级学院党总支副书记

领导小组下设办公室（挂靠后勤保卫处），负责全校预防

艾滋病宣传教育工作的日常事务。

主 任：李久华 ( 兼 )

副主任：廖军兰

- 2 -

领导小组下设四个工作小组，负责全校预防艾滋病宣传教

育相关工作的具体实施。

一、宣传组

组 长：廖 莎

副组长：熊云云

职 责：负责利用广播、网络、宣传橱窗等手段开展预防

艾滋病的宣传教育。

二、学生工作组

组 长：江 仿 王 瑞

副组长：刘 雪 各二级学院党总支副书记

职 责：负责利用主题班会、周日例会、团日活动等形式

开展预防艾滋病的宣传教育，负责组织学生参加艾滋病知识讲

座、宣传活动、哨点监测等。

三、教工组

组 长：陈 琳

副组长：林榆峰

职 责：负责组织教职工参加艾滋病知识讲座、宣传活

动、哨点监测等。

四、教务组

组 长：杨杰夫

副组长：钟林林

职 责：根据有关政策要求制定预防艾滋病宣传教育工作

Ex if^iaiRti
^ -fe:
I'JlI-fe:

m

2023 #-11^95 gp^l